
Unità Territoriale di Modena

OGGETTO: annullamento d'ufficio in autotutela ex art.21 nonies L.n.241/1990 delle 
   trascrizioni sui  veicoli con targa FJ250YN- FW497ZB                     

DETERMINAZIONE DEL 17.07.2024

IL RESPONSABILE UNITA' TERRITORIALE 

Vista la richiesta di annullamento da parte del Centro Servizi di Firenze,  in cui
si chiedeva la ricusazione al Pra di convalida , al fine di inserire correttamente le
pratiche relative alle targhe FJ250YN – FW497ZB  per autentica errata 

DETERMINA

l'annullamento d'ufficio in autotutela delle formalità effettuate, e a tale fine,
autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell'Archivio PRA secondo
le modalità indicate nella lett. circ. DPFA nr .4376 del 21.06.2023.

Modena, 17/07/2024                                                      Il Responsabile U.T.
                                                                                       Dott.Gabriele Gandini

00185 – Roma
Telefono 06.49981
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001


		2024-07-17T14:27:19+0200
	ESEPTI082VM
	Firma applicativa




